Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

O pregoeiro, nomeado através da Portaria nº 244/2017, torna público o resultado do
julgamento de recurso administrativo interposto quanto à habilitação da licitação nº
132/2017 – Pregão Presencial - aquisição de oxigênio gasoso medicinal,
reguladores de pressão e conjunto portátil para oxigenoterapia para a secretaria
municipal de saúde.

RECORRENTE: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA .
RESULTADO: IMPROVIMENTO, de acordo com a fundamentação anexa ao
requerimento protocolado sob o nº 7078/2017, de 28/07/2017.

Francisco Beltrão, 16 de agosto de 2017.

Cidney Barbiero Filho – Pregoeiro